１

様式第１号（第６条関係）

中野市消防詰所等建設事業補助金交付申請書

年  月  日

  中野市長        あて

               申請者 団 体 名

                   代表者住所

                   代表者氏名

                   電   話    （  ）

  下記のとおり事業を実施したいので、中野市消防詰所等建設事業補助金交付要綱

の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

事業の名称

事業の目的及び内容

事業の成果を示す目標数値

事業に要する経費

事業完了の予定期日

補助金申請額

申請額の算出基礎

 添付書類

 １ 収支予算書

 ２ 請負契約書の写し

 ３ 事業の概要を確認できる書類

 ４ 建築基準法（昭和 25 年法律第 201 号）に基づく建築確認が必要な建物にあっ

ては、建築主事の建築物の建築等に関する確認済証の写し

様式第２号（第７条関係）

中野市消防詰所等建設事業変更（中止・廃止）承認申請書

年  月  日

  中野市長        あて

               申請者 団 体 名

                   代表者住所

                   代表者氏名

                   電   話    （  ）

      年  月   日付け中野市指令  第   号で交付決定のあった事業を

下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認してください。

記

１ 変更（中止・廃止）理由

２ 変更内容

３ そ の 他

様式第３号（第９条関係）

中野市消防詰所等建設事業実績報告書

年  月  日

  中野市長        あて

               申請者 団 体 名

                   代表者住所

                   代表者氏名

                   電   話    （  ）

      年  月   日付け中野市指令  第   号で交付決定のあった事業が

完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

事業の名称

事業の成果

事業の目標数値に対する達成状況

事業に要した経費

事業完了日

補助金交付決定額

 添付書類

 １ 収支精算（見込）書

 ２ 経費の支払を証する書類

 ３ 事業の実施状況が確認できる書類

 ４ 第６条第２項第４号の建物にあっては、建築主事の建築物の建築等に関する検

査済証の写し

様式第４号（第10条関係）

中野市消防詰所等建設事業補助金交付請求書

年  月  日

  中野市長        あて

               申請者 団 体 名

                   代表者住所

                   代表者氏名             ㊞

                   電   話    （  ）

       年  月  日付け中野市達  第   号で補助金額の確定のあった

中野市消防詰所等建設事業補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求額                  円

２ 振 込 先

金融機関名

店 舗 名

口 座 種 別

口 座 番 号

ふ り が な

口座名義